
 
 
 
 
 
 
 
 
 

"KAŻDY MOŻE ZOSTAĆ OMNIBUSEM" 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
„Człowiek - najlepsza inwestycja” 

ZOSiP. 272.1.2011                    Serock, 13.04.2011 
 

 OGŁOSZENIE O ZMIANIE  w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

na „Usługę ubezpieczenia dzieci od następstw nieszczęśliwych wypadków podczas pobytu na 
wycieczkach organizowanych w ramach projektu pn.: „Każdy może zostać Omnibusem”. 

 
1. Adres i nazwa Zamawiającego: 

Miasto i Gmina Serock 
ul. Rynek 21, 05-140 Serock 
tel. 22 782-88-05 
fax. 22 768 35 65 

 
SEKCJA ZMIANY Pkt 6. Opis sposobu przygotowania ofert: 

 
W ogłoszeniu jest: 
 
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego –Urząd Miasta i Gminy Serock, Rynek 21, 05 - 140 
Serock, sekretariat p. nr 24 do dnia 15 kwietnia 2011 r. do godz. 13.00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 
15 kwietnia 2011 r.  o godz. 13.30 w pok. 50. 
Zaleca się by ofertę złożyć w zamkniętej kopercie. Należy ją zaadresować w sposób podany poniżej:  

<MIASTO I GMINA SEROCK 
Rynek 21 

05 – 140 SEROCK >  
<Oferta w postępowaniu na: „Usługę ubezpieczenia dzieci od następstw nieszczęśliwych 

wypadków podczas pobytu na wycieczkach organizowanych w ramach projektu pn.: „Każdy 
może zostać Omnibusem”.

Nie otwierać przed 15.04.2011 r. godz. 13:30 
 

 
W ogłoszeniu powinno być: 
 
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego –Urząd Miasta i Gminy Serock, Rynek 21, 05 - 140 
Serock, sekretariat p. nr 24 do dnia 18 kwietnia 2011 r. do godz. 14.00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 
18 kwietnia 2011 r.  o godz. 14.30 w pok. 50. 
Zaleca się by ofertę złożyć w zamkniętej kopercie. Należy ją zaadresować w sposób podany poniżej:  

<MIASTO I GMINA SEROCK 
Rynek 21 

05 – 140 SEROCK >  
<Oferta w postępowaniu na: „Usługę ubezpieczenia dzieci od następstw nieszczęśliwych 

wypadków podczas pobytu na wycieczkach organizowanych w ramach projektu pn.: „Każdy 
może zostać Omnibusem”.

Nie otwierać przed 18.04.2011 r. godz. 14:30 
       

 


	OGŁOSZENIE O ZMIANIE  w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

